
 

CONSIGLIO REGIONALE DELL’ABRUZZO
Il Presidente

DECRETO N. 32/2024

 IL PRESIDENTE

VISTO l’art. 23 dello Statuto;
VISTI gli artt. 33 e 34 del Regolamento interno per i lavori del Consiglio regionale;
VISTA la nota acquisita al protocollo n. 6746 del 02/07/2024 con la quale il Consigliere regionale 
Massimo Verrecchia, in qualità di Capogruppo del Gruppo consiliare di “Fratelli d’Italia”, in 
accordo con il Consigliere regionale Luciano Marinucci, Capogruppo del Gruppo consiliare di 
“Marsilio Presidente” comunica la composizione aggiornata dei rappresentanti della Federazione 
“Fratelli d’Italia- Marsilio Presidente” indicando pertanto le nuove designazioni e la conseguente 
ripartizione dei voti in seno alla 1° Commissione e alla Commissione speciale per l’attuazione e le 
modifiche allo Statuto, per le modifiche alla legge elettorale”
RICHIAMATO il decreto n. 29 del 21/06/2024 con cui è stata stabilita la composizione 
“Commissione speciale per l’attuazione e le modifiche allo Statuto, per le modifiche alla legge 
elettorale”;
RITENUTO per le motivazioni espresse in narrativa, di dover procedere alla modifica della 
composizione della “Commissione speciale per l’attuazione e le modifiche allo Statuto, per le 
modifiche alla legge elettorale”;

DECRETA

La “Commissione speciale per l’attuazione e le modifiche allo Statuto, per le modifiche alla legge 
elettorale” è così composta:

Federazione “Fratelli d’Italia – Marsilio Presidente” VERRECCHIA Massimo voti 5
Federazione “Fratelli d’Italia – Marsilio Presidente” D'ADDAZIO Leonardo voti 2
Federazione “Fratelli d’Italia – Marsilio Presidente” ROSSI Maria Assunta voti 2
Federazione “Fratelli d’Italia – Marsilio Presidente” MARINUCCI Luciano voti 2
Forza Italia D’AMARIO Daniele voti 4
Federazione “Noi Moderati - Lega Salvini Abruzzo” D’INCECCO Vincenzo voti 1
Federazione “Noi Moderati - Lega Salvini Abruzzo” SCOCCIA Marianna voti 1

Federazione “Noi Moderati - Lega Salvini Abruzzo” MANNETTI Carla voti 1
Partito Democratico PAOLUCCI  Silvio voti 3
Partito Democratico DI MARCO  Antonio voti 3
Movimento 5 Stelle TAGLIERI SCLOCCHI Francesco voti 1
Movimento 5 Stelle ALESSANDRINI Erika voti 1
Abruzzo Insieme CAVALLARI Giovanni voti 2
Azione D’Amico- Socialisti- Popolari- Riformatori PAVONE Enio voti 1



Alleanza Verdi e Sinistra- Abruzzo progressista e 
solidale MONACO Alessio voti 1

Gruppo Misto - Componente di minoranza D’AMICO Luciano voti 1

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.A.T

 

L’Aquila, li 03/07/2024  

 IL PRESIDENTE
 Lorenzo Sospiri


